
  

Zarządzenie nr 45/2020/2021 

Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie zaliczania praktyk studenckich w okresie zagrożenia epidemicznego. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), w związku 

z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 17 października 2020 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu 

szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. 2020 poz. 1835), w związku z §14 ust. 4 i 5 Regulaminu studiów 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 44/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum 

w Krakowie z dnia 28 maja 2019 r., zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

1. Student zobowiązany jest dopełnić  obowiązku  zaliczenia  praktyk  przewidzianych  

programem  studiów najpóźniej do końca semestru następującego po ustaniu okresu 

zagrożenia epidemicznego, jednak nie później niż do 30 września ostatniego semestru 

studiów. 

2. Studentom, którzy nie zrealizowali praktyk  przewidzianych w danym semestrze 

programem  studiów  zalicza  się  semestr  z  liczbą  punktów  ECTS pomniejszoną o liczbę 

punktów przypisanych praktykom. W takim przypadku liczba punktów przypisanych 

praktykom nie jest wliczana do limitu liczby punktów ECTS umożliwiającego zaliczenie 

semestru z mniejszą liczbą punktów, o którym mowa w §14 ust. 4 i 5 Regulaminu studiów 

stanowiącego załącznik do Uchwały nr 44/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum 

w Krakowie z dnia 28 maja 2019 r. 

 

§ 2 

Student nie ponosi kosztów finansowych związanych z opóźnieniem zaliczenia 

praktyk w trybie przewidzianym w §1 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ 

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, 11 lutego 2021 r. 


